

JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 22 02 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Jens Bruun Haugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS HAUGSTRUP HOLDING ApS Lysholt Allé 3 7100 Vejle CVR-nr.: 24 22 02 14 Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jens Bruun Haugstrup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	JHH EJENDOMME ApS, Vejle SW HOLDING ApS, Vejle RØDKILDEGRUPPEN ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Fayrefield Foods A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.103 t.kr. mod 3.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-123.613	-160.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.505	36.072
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.478.336	3.339.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	281.500
Andre finansielle indtægter	456.138	76.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.683	-14.030
Resultat før skat	6.131.683	3.558.830
2 Skat af årets resultat	-29.039	-38.077
Årets resultat	6.102.644	3.520.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.928.349	3.390.209
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	174.295	19.944
Disponeret i alt	6.102.644	3.520.753

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.425	163.411
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	18.919.816	21.799.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.145.998	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.979.239</u>	<u>21.962.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.979.239</u>	<u>21.962.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.801	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.012	5.058.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.135	60.555
Andre tilgodehavender	2.237.870	283.863
Tilgodehavender i alt	<u>3.521.818</u>	<u>5.402.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	224.434	1.177.376
Værdipapirer i alt	<u>224.434</u>	<u>1.177.376</u>
Likvide beholdninger	0	21.677
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.746.252</u>	<u>6.601.791</u>
Aktiver i alt	<u>34.725.491</u>	<u>28.564.202</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.170.614	4.919.775
Overført resultat	32.040.777	20.561.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	33.336.391	25.716.627
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	470.565	410.477
Hensatte forpligtelser i alt	470.565	410.477
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	172.411	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.411	0
Gæld til pengeinstitutter	262.032	960.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.188	52.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.407	1.068.101
Selskabsskat	101.949	352.666
Anden gæld	107.548	3.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.124	2.437.098
Gældsforpligtelser i alt	918.535	2.437.098
Passiver i alt	34.725.491	28.564.202

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.529.566	20.514.308	300.000	22.468.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	3.390.209	19.944	110.600	3.520.753
Andre kapitalbevægelser	0	0	27.000	0	27.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.919.775	20.561.252	110.600	25.716.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	5.928.349	174.295	0	6.102.644
Udloddet udbytte	0	-11.305.230	11.305.230	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	1.627.720	0	0	1.627.720
	125.000	1.170.614	32.040.777	0	33.336.391

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.976	5.700	
Andre finansielle omkostninger	67.707	8.330	
	76.683	14.030	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	56.276	37.048	
Regulering af tidligere års skat	-27.237	1.029	
	29.039	38.077	
	30/9 2020	30/9 2019	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	1.263.074	1.263.074	
Kostpris 30. september 2020	1.263.074	1.263.074	
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.517.720	-1.553.792	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	397.506	36.072	
Nedskrivninger 30. september 2020	-1.120.214	-1.517.720	
Modregnet i tilgodehavender	0	7.579	
Overført til hensatte forpligtelser	470.565	410.478	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	470.565	418.057	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	613.425	163.411	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JHH EJENDOMME ApS, Vejle	100 %	-470.565	-60.088
SW HOLDING ApS, Vejle	100 %	155.577	-7.834
RØDKILDEGRUPPEN ApS, Vejle	100 %	457.848	465.428
		142.860	397.506

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	15.779.562	12.479.562
Tilgang i årets løb	1.320.000	3.300.000
Kostpris 30. september 2020	17.099.562	15.779.562
Opskrivninger 1. oktober 2019	6.244.438	2.788.438
Omregning til valutakurs	0	27.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.639.540	3.548.000
Udbytte	-11.305.230	0
Andre kapitalbevægelser	1.627.710	-119.000
Opskrivninger 30. september 2020	2.206.458	6.244.438
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-225.000	-135.000
Årets afskrivninger på goodwill	-161.204	-90.000
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-386.204	-225.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	18.919.816	21.799.000
I regskabsposten indgår goodwill med	419.816	479.300
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	101.720	254.300

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fayrefield Foods A/S, Vejle	37 %	50.000.000	15.242.000

Indregning af den regnskabsmæssige indre værdi for Fayrefield Foods A/S er foretaget på baggrund af den seneste offentlige årsrapport, hvilket er pr. 31. december 2019.

Fayrefield Foods A/S har for perioden 1. januar 2020 - 30. september 2020 realiseret et resultat, der underbygger værdiansættelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i JHH Ejendomme ApS samt Fayrefield Foods A/S' aktier med en bogført værdi på 18.919.816 kr. pr. 30. september 2020, er stillet til sikkerhed for tilknyttede og associerede virksomheders bankengagement.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 10.284 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 274 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bruun Haugstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214029706457

IP: 93.106.xxx.xxx

2020-11-26 16:25:42Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-26 16:36:04Z

NEM ID 

Jens Bruun Haugstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214029706457

IP: 93.106.xxx.xxx

2020-11-29 10:37:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWCWY-61WJB-3ZFOB-II2PW-AOJEW-SX3IQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>